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1.Description : fourrage à base de biscuits speculoos 

                   

2.Caractéristiques :   Couleur : brun     Goût : épices, canelle      Texture : crèmeux, croustillant     Consistence : doux 

  

3.Ingredients : 

Farine de blé(20,38%)(EU), graises végétales non-hydrogénées ((34,05%)(tournesol(EU), colza(EU), graine de cotton(EU), 

coco(Indonésie), palmiste(Indonésie)),sucre(16,95%)(EU), sucre candi(12,50%)(EU), sucre de canne(5,5%)(Amérique du 

Sud),lactose(4,15%)(EU), lactosérum en poudre(3,75%)(EU), farine de soya(1,50%)(Amérique du Sud), sirop de sucre 

inverti(0,50%)(EU), agent levant:E500ii(0,50%)(EU),canelle(0,11%)(Indonésie), emulsifiant:lécithine de tournesol(0,05%)(EU), 

arôme: vanilline (0,025%) (EU), crème de lait(0,025%)(EU), noix de muscade en poudre(0,01%)(Indonésie). 

 

4.Déclaration des ingrédients : idem 

 

5.Caractéristiques chimiques  :  Humidité : <1,00  Valeur Aw : 0,395  pH : 7,10 

 

6.Caractéristiques Microbiologiques : 

Total germes aërobe (30°C)/g : <5000  Enterobacteriaceae (37°C)/g  :  <10 

Staphylococcus aureus (37°C)/g : <100  Escherichia colli (44°C)/g   :  <10 

Bacillus cereus (30°C)/g  : <100  Listeria monocytogenes (30°C)/25g :  absent 

Levures (25°C)/g   : <100  Moisisures (25°C)/g   :  <100 

Salmonella (37°C)/25g  : absent 

 

7.Valeur nutritionelle moyenne :   par 100 g     

Energie    :       2361kJ / 564kcal      

Proteïnes   :   3,80g    

Glucides   : 59,80g   

-dont sucres   :  41,85g   

Lipides    : 34,30g   

-dont saturés   : 27,36g 

-dont mono-insaturés  :   4,91g 

-dont poly-insaturés  :   2,09g 

-dont trans   :   0,58g 

Fibres    :   0,55g   

Sodium    :           179,50mg 

 

8.Allergènes : contient du lait, gluten et soja      Peut contenir des traces de noisettes,amandes,cashew,pistaches,oeufs. 

 

9.Conservation : -conserver dans un endroit propre et sec / Humidité relative max.70% 

  -température de conservation : min.+5°C/40°F   max. +20°C/68°F 

  -délai de conservation : à consommer de préférence dans un délai de 12 mois 

FICHE TECHNIQUE 

Ref : 710 

Nom : Crème speculoos  / Seaux 3 kg 

Dénomination légale : préparation à base de sucre / fourrage 

Nr tarif douanetarief : 1704.9051 

 


